2021年５月 12日

各 位
                                                    会 社 名  AI inside 株式会社

                             代 表 者 名   代表取締役社長 CEO    渡久地 択

                                     （コード番号：4488 東証マザーズ）

                             問合わせ先  執行役員 CFO     髙橋 政史

                                       （TEL. 03-5468-5041）

資金の借入に関するお知らせ

  当社は、2020 年 12 月の取締役会および 2021 年 3 月の取締役会において、以下のとおり資金の

借入について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 借入の理由

今後の事業規模拡大を見据え、運転資金等の資金需要の増加に備えるため。

2. 借入の内容

・決議日：2020 年 12 月 15日

(1) 借入先   株式会社三井住友銀行

(2) 借入金額   1,000 百万円

(3) 借入金利   市場金利に連動した変動金利

(4) 借入実行日   2020 年 12 月 21 日

(5) 返済期限   1 年以内

(6) 担保の有無   無担保、無保証

・決議日：2021 年３月 16日

(1) 借入先   株式会社りそな銀行

(2) 借入金額   500 百万円

(3) 借入金利   市場金利に連動した変動金利

(4) 借入実行日   2021 年３月 31 日

(5) 返済期限   1 年以内

(6) 担保の有無   無担保、無保証

3. 業績への影響

本件が 2022 年 3 月期業績予想にあたる影響は軽微であります。

以上